nº 09/2022. Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ 
Função 27/ Subfunção 812/ Programa 305/ PAOE 7882/ Região Planejamento 7200/ Natureza 
da Despesa: 4.4.90.51/ Destinação de Recurso: 0.366.600013.  Valor Global R$ 440.976,11 
(quatrocentos e quarenta mil, novecentos e setenta e seis reais e onze centavos)​. Regime 
de Execução: empreitada por preço unitário. Prazo: 12 (doze) meses. Data: 25/07/2022. 
Assinaturas: Vicente José de Lima Neto, Diretor Geral da SUDESB e Waldy Freitas Junior, 
Representante Legal da THALASSA CONSTRUÇÕES EIRELI.

[...]

009.0231.2021.0046639-15. Objeto: Prestação de serviços de abastecimento de 
água e/ou esgoto sanitário, referente a unidade consumidora da Secretaria de Cultura, pelo período 
de 24 (vinte e quatro) meses, a contar de 06.11.2022, no valor total estimado em  R$ 429.475,17 
(quatrocentos e vinte e nove mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e dezessete centavos). Unidade 
Orçamentária: 3.22.101; Ação (Projeto/Atividade): 13.122.502.2018 e 13.122.302.4514; Natureza 
da Despesa: 3.3.90.39; Destinação de Recurso: 100. Assinatura: 25.07.2022.
<#E.G.B#688435#17#746211/>

SECRETARIA DA AGRICULTURA,  PECUÁRIA,